

## Utökad budget för investering Sickla bro

### Beslut

Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att besluta följande:

Kommunfullmäktige beviljar utökad budget för investeringsprojekt Sickla bro, 93100949, med 33,1 miljoner kronor netto. Detta fördelat på 0 miljoner kronor i investeringsinkomster och 33,1 miljoner kronor i investeringsutgifter.

Beslutet justeras omedelbart.

### Sammanfattning av ärendet

Den befintliga broförbindelsen i Sickla mellan Alphyddan och Sickla köpkvarter är uttjänad och ska förnyas. Investeringsprojektet Sickla bro syftar till att få på plats den nya broförbindelsen i området.

Enligt tidigare investeringsbeslut har projektet beviljats 77 miljoner kronor i medel. Med anledning av ändringar i omvärldsfaktorer, inriktningsändringar i brokonstruktionen, ändrade planeringsförutsättningar bestående bland annat i Saltsjöbanans avstängning och produktionstekniska aspekter, har projekterings- och produktionskostnaderna för projektet Sickla bro ökats markant. På grund av detta har färdigställandet av den nya Sickla bro skjutits fram i tiden.

Den nya broförbindelsen beräknas i dagsläget kunna färdigställas i Q4 2024. I enlighet med framtagen slutkostnadsprognos i tertial 1 2024 prognosticeras slutkostnaden i investeringsprojekt Sickla bro bli 110,1 miljoner kronor.

Enheten offentlig utemiljö föreslår mot bakgrund av ovan att kommunen tillskjuter investeringsprojektet Sickla bro ytterligare 33,1 miljoner kronor. De tillskjutna medlen ska användas till att färdigställa den nya broförbindelsen inom ramen för projektet.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad 2024-05-21

### Yrkanden

Peter Zethraeus (M) yrkade bifall till enhetens förslag.

### Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag.

Natur- och trafiknämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

## Protokollsanteckning

Godwyll Osei-Amoako (S) lät anteckna följande till protokollet.

”Socialdemokraterna vill se att Sickla bro färdigställs och ser med oro på en ökning av investeringsbudgeten från 77 miljoner till 110 miljoner kronor. Resurserna som behöver tillskjutas är höga i förhållande till det som efterfrågades vid projektets start, närmare 43%. Socialdemokraterna vill därför se att de beräkningar och prognoser som görs förbättras i framtida projekt för att säkerställa att budgetökningar av denna omfattning undviks.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------